2ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 25ª LEGISLATURA

Em 22 de Fevereiro de 2021
(Segunda-feira)

RELAÇÃO DE VOTANTES
PLENÁRIO

Proposição: Requerimento nº 15/2021

Autor: MARILAK TEIXEIRA

Ementa:Requer Eu, Vereadora com assento na Câmara Municipal de Acopiara, venho
respeitosamente requerer de Vossa Excelência, que após ouvir o soberano Plenário da Casa, e
uma vez aprovado, se digne enviar ofício ao dep. Estadual Agenor Neto, no sentido de não evidar
esforços junto a secretaria das cidades do estado do Ceará no sentido de agariar recursos para
elaboração de projetos e consequentemente construção de (10) dez passagens molhadas no
município de Acopiara Ceará, nas seguintes localidades: Sitio Posso Dantas – Riacho Dantas- Dst.
Barra do Ingá. Sitio Maracajá dos Mundocas – Riacho Lagedo- Dst. Barra do Ingá. Sitio Maracajá
dos Pinhos- Riacho serra- Dst. Barra do Ingá. Sitio Riacho Fundo- Riacho Quincolé- Dst. De São
Paulinho. Sitio Ingár – Riacho Quincolé – Dst. De São Paulinho. Sitio Arranco – Riacho Ramalhete –
Dst. De São Paulinho. Sitio Caititu – Riacho Ramalhete – Dst. De São Paulinho. Sitio Retiro – Riacho
Ramalhete – Dst. De Solidão. Sitio Cajazeiras dos Ganuarios – Riacho Cajazeiras - Dst. De Solidão.
Sitio Mão direita – Riacho Catingueira – sede Rural..

Início de votação: 21 de Fevereiro de 2021 às 21:00 - Encerramento de votação: 21 de
Fevereiro de 2021 às 21:00

Presidiu(ram) a votação: RICARDO COSTA

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 8

SIM 12

NÃO 0

ABSTENÇÃO 2

TOTAL DA VOTAÇÃO 14

PROPOSIÇÃO APROVADA

1 de 2

PARLAMENTAR PARTIDO VOTO

BILL DOS MOREIRAS PT ABSTENÇÃO

DARIO FELIPE MDB SIM

DÊNIS BASTOS PSD SIM

DR. RÉGIOS PSD SIM

ELIAS MANDÚ PSD SIM

GIOVANNA MOREIRA PDT SIM

GLEIRTON DIAS PT SIM

JEFFIM MDB SIM

MANINHO DOS FRANGOS PSB ABSTENÇÃO

MARCELO BARBOSA PSD SIM

MARILAK TEIXEIRA PSB SIM

MUNDOCA MDB SIM

SIMONE FELIX PSB SIM

ZÉ ESTENIO MDB SIM

2 de 2

	2ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 25ª LEGISLATURA
	Em 22 de Fevereiro de 2021(Segunda-feira)

	RELAÇÃO DE VOTANTESPLENÁRIO